«УТВЕРЖДАЮ
Директор ГКП  на ПХВ «Областная
больница г.Талдыкорган» г. Талдыкорган
                                                     __________________ Монгол А.
 «15» февраля 2024 года

 Протокол №6
об утверждении итогов закупа на 2024 год способом запроса ценовых предложений.

1. [bookmark: _GoBack]Организатор закупа ГКП на ПХВ « Областная больница г. Талдыкорган» Управления здравоохранения области Жетісу, «12» февраля  2024 г. в 12 часов 00 минут по адресу: г.Талдыкорган, Ескельди би, 283 произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе изделий медицинского назначения на 2024 год способом запроса ценовых предложений.
2. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0
3. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:13
4. Смотреть сравнительную таблицу
Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:
- признать победителем  ТОО «PharmOrit» по лоту №14- на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;
- признать победителем  ТОО «Miras Trend» по лоту №17- на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;
- признать победителем  ТОО «Noda-Med» по лоту №12 - на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;
- признать победителем  ТОО «SM global.KZ» по лоту №22 - на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;
- признать победителем  ТОО «МФК Биола» по лоту №20-21- на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;
- признать победителем  ТОО «Dana Estrella» по лоту №18-19 - на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;
- признать победителем  ТОО «KazMedKapital» по лоту №5 - на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;
- признать победителем  ТОО «КФК Медсервис плюс» по лоту №1-2 - на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;
- признать победителем  ИП «Prime Medical» по лоту №4 - на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;
- признать победителем  ТОО «Астана Медикал Продукт» по лоту №6-9 - на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;
-признать лот №3,10-11,13,15-16 - несостоявшимся на основании п.79 Приказа МЗ РК №110;

Раймжанов А.Е.           ________________           специалист государственных закупок